
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 40 DEL 02.04.2020 

 

OGGETTO: Consorzio Intercomunale per la gestione dei servizi socio - assistenziali  

 dell'Ovest Ticino. Impegno di spesa quota a carico anno 2020. 

 

L'anno duemilaventi addì due del mese di aprile nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO 

 

Vista ala nota n. 2857 del 30 marzo 2020, a Prot.n. 1089 del 30 marzo 2020, pervenuta dal 

CISA Ovest Ticino con la quale viene richiesto, ai sensi dell’art.41 dello Statuto il 

versamento del 50% della quota come risultante dl bilancio 2019, pari ad € 17.232,00 per il 

Comune di Sozzago. 

 

Ritenuto pertanto di impegnare la spesa complessiva di € 34.464,00. 

 

Con i pareri di legge 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare la spesa di € 34.464,00 alla Missione 12 Programma 5 Titolo 1 

Macroaggregato 4 quale quota a carico del Comune di Sozzago per la gestione del CISA 

Ovest Ticino per l’esercizio 2020. 

 

2. Di dare atto che, con successivo atto, si provvederà ad impegnare la quota residuale che 

verrà definitivamente determinata per l’anno 2020. 

 

3. Di dare atto che si provvederà a liquidare le due rate di € 17.232,00 a richiesta del 

consorzio senza ulteriore atto essendo impegnata la spesa e determinato l’importo esatto. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la  

Sozzago, li 02.04.2020   

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to(Fontana Paolo) 

 


